
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09   

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 13/01/2025, Edição nº 6432, Página nº 05 

 
PORTARIA Nº 069/2025 

 
SÚMULA: Constitui Comissão de Processo Administrativo e dá outras 
providências.  
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições legais, e conforme previsão do Decreto nº 5.154/2023, 

 
 

R E S O L V E  
 
Art. 1º Fica constituída a COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO. 

 
Art. 2º A comissão será composta pelos seguintes membros, todos 

servidores públicos municipais do Município de Nova Santa Rosa: 
 
I – SÍLVIO SADÍ HETTWER, representante da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, Matrícula 161799; 
 
II – ESTELA MARA KUHN GOLDSCHMIDT, representante da Secretaria 

Municipal de Finanças, Matrícula 117382;  
 
III – DAIANE LIEBERT, representante da Secretaria Municipal de 

Administração e Planejamento, Matrícula 104060-0.  
 
 
Art. 3º A função de Presidente da Comissão ficará a cargo do(a) 

servidor(a) mencionado(a) no inciso I do Art. 2º desta Portaria.  
 
Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se a Portaria nº 393/2024. 
 
 

REGISTRE-SE,  
PUBLIQUE-SE. 
  
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado 
do Paraná, em 13 de janeiro de 2025.  

 
 
 

LARI HITZ 
Prefeito 

https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/decretos/5154-2023_1678279062.pdf
https://novasantarosa.pr.gov.br/publicacoes/uploads/portarias/393-2024_1727267679.pdf

